
Vlorë më, /      / 2016

FORMULAR APLIKIMI PËR KARTË ABONIMI
(Formulari duhet të plotësohet me gërma kapitale)

Emër, Mbiemër: ___________________________________________ ______

Adresa e banimit - Lagjja: _________________ Rruga: _______________Nr. pallati _____

ID:_______________________________________________________________________

E-mail: ___________________________________________________________________

Numër kontakti: ____________________________________________________________

Targa e automjetit, tipi automjetit, ngjyra e automjetit:

Bashkëngjitur me formularin e aplikimit duhet të dorëzohen:
1. kopje e kartës së identitetit
2. kopje e lejes së qarkullimit
3. Për efekt provueshmërie të të qenurit banor i lagjes, një nga dokumentet vijuese:

a.Vërtetim i të qenurit banor i lagjes, lëshuar nga njësia bashkiake;
b.Kopje e librezës së energjisë elektrike;
c. Kopje e librezës së ujit.

Banorët, të cilët nuk janë pronarë të banesës dhe si të tillë nuk munden të paraqesin
një nga dokumentet e pikës 3 të paragrafit më sipër, duhet të paraqesin një kontratë
qiraje me pronarin e banesës ose një deklaratë noteriale të pronarit të banesës, e cila
autorizon banorin për të përfituar kartën e parkimit në atë zonë.

Deklaroj dhe autorizoj në përgjegjësinë time të plotë se: Të gjitha të dhënat janë të vërteta
dhe jam i gatshëm ti nështrohem verifikimit nga ana e shoqërisë suaj për të gjithë
informacionin e paraqitur si më sipër.

Nënshkrimi i Aplikuesit

Shënim: Trajtimi i të dhënave personale në vijim të përdorimit të këtij formulari aplikimi do të bëhet në përputhje të
plotë me Ligjin 8517 datë 22.07.1999 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”.
Deklarimi i rremë shkakton përgjegjësi individuale sipas legjislacionit në fuqi dhe passjell përjashtimin tuaj nga çdo
procedurë e mëtejshme, si dhe shkakton humbjen e së drejtës së marrjes së kartës së rezidentit.


